
Umění investovat do
umění:

čas, emoce, peníze

Anna Pulkertová
20. 11. 2024 v 17:00 hod.

online

WORKSHOP:

Ve spolupráci s ART PART CLUB vás srdečně zveme na 
online workshop na téma

Umění investovat do umění:
čas, emoce, peníze

Lektorka:
Anna Pulkertová, 

Kdy: 20. 11. 2024, 17:00 - 19:00 hod.
Kde: Online - na platformě ZOOM

Svou účast, prosím, potvrzujte na e-mailovou adresu
pozvanka@esbm.cz. Kapacita workshopu je omezena.
Akce je zdarma.
Pokud budete chtít vystavit certifikát stvrzující vaši účast, kontaktujte
nás na e-mailu: pozvanka@esbm.cz. Certifikát je zpoplatněn
částkou 500 Kč.

art specialistka a zakladatelka sběratelského startupu 
Art Part Club



Zájem o umění je investicí do vás samých, rozvíjí vaše myšlení, posouvá
hranice vašich běžných obzorů, odhaluje nová témata, je investicí do
prostoru, ve kterém žijete, umění vás dokáže rozesmát, dojmout, dostat
do stavu meditace i zaktivovat a ještě se, kromě radosti, kterou vám
může denně přinášet, dokáže �asem potěšit i vaši peněženku. Proto
stojí za to mu věnovat �as, emoce i peníze. 
Co se v rámci workshopu dozvíte:

Jak poznat kvalitní umění?
Co by měl vědět každý za�ínající sběratel �i investor do umění?
Specifika trhu s uměním a investice do umění.
Jak najít umění svého srdce?
Konkrétní jména, která stojí za to na trhu sledovat.

ANOTACE WORKSHOPU

MEDAILONEK LEKTORKY
Anna Pulkertová je odbornicí na
oblast sou�asného umění,
kurátorkou a poradkyní v oblasti
investic a sbírání umění. Roky
pracovala jako art manažerka privátní
banky, kde rozvinula oddělení
zaměřené na art servis, stála také za
vznikem bankovní galerie �i
bienálních výstav toho
nejzajímavějšího, co vzniká na
sou�asné umělecké scéně v R.

Nyní se věnuje zejména rozvíjení privátního klubu ART PART CLUB, který
inovativním způsobem zprostředkovává svým �lenům pohled zblízka do
světa umění a investic do umění, edukaci, návštěvy ateliérů i možnost
frak�ního vlastnictví umění. Vystudovala kulturologii a média na
Univerzitě Karlově, teorii a historii umění na UMPRUM, ve své diserta�ní
práci na FF UK se momentálně věnuje sběratelství z pohledu kulturní
antropologie. 

Svou registrací potvrzujete ú�ast na akci a udělujete spole�nosti European School of Business & Management SE,
I: 29299306, souhlas s pořizováním obrazového záznamu za ú�elem umístění na stránky www.esbm.cz a sociální
sítě spole�nosti (Facebook, Instagram, X, LinkedIn). Spole�nost se zavazuje, že obrazové záznamy neposkytne třetí
straně. 

http://www.esbm.cz/

